РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ                                                                                                                671344    Мухоршибирский район, с. Подлопатки , ул. Денисова 2,  тел.(факс) 27-544

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОДЛОПАТИНСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» марта 2022 г.                                                   № 2
с. Подлопатки

О   признании утратившим силу
постановления №12 от 16.10.2018г
Об утверждении Порядка осуществления
контроля за соблюдением федерального закона
от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе
 в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и
 муниципальных нужд» органом внутреннего
 муниципального финансового контроля

       В целях приведения муниципального правового акта муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» в соответствие с действующим законодательством.

Постановляю:

      1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» №12 от 16.10.2018г «Об утверждении Порядка осуществления контроля , за соблюдением федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля».
      2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское».
      3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
      4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  МО СП «Подлопатинское»                                                              Ю.В. Гетманов